平成３０年 １月 １１日

会 員 各 位

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第一支部

支   部   長  杉浦  誠

専門研修・啓発部長    吉田 茂家

専門研修・啓発副部長 山口  正

平成２９年度  第２回  第一支部  ハトマーク研修会のご案内

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成２９年度 第２回 ハトマーク研修会を下記の通り開催致します。

是非、皆様お誘い合わせの上、多数ご出席頂きますようご案内申し上げます。

記

【日 時】  平成３０年 ２月２２日（木）午後１時３０分～午後３時４５分（予定）
（受付:午後 1 時～）

【会 場】   京都市北文化会館 ２F ホール  T E L：４９３－０５６７

北区小山北上総町４９番地の２ キタオオジタウン内
【交通アクセス】市営地下鉄   北大路駅下車（出入口１番）

            市バス  北大路バスターミナル下車

～研修テーマ～

① 宅地建物取引業と人権について

      －第２回人権アンケート結果から－

講師：京都府建設交通部建築指導課          （約３０分）

② 不動産キャリアパーソン講座の周知について  ＊ＤＶＤ視聴 （約５分）

③ 建物状況調査（インスペクション）関連規定の施行

～業法改正に伴う既存住宅取引における業務のポイント～  （約９０分）

     講師：鴨川法律事務所 弁護士   山﨑 浩一 氏
     ★平成 30 年 4 月 1日、改正宅地建物取引業法が施行されます！

※ 会員証（ＩＣカード）での受付となりますので、ご持参ください。

※ 準備の都合上、出欠のご連絡は ２月１３日（火）までにお願い致します。

支部合同事務所 ＦＡＸ：４１７－０００８  ＴＥＬ：４１７－０００７

２月２２日（木） 第２回 第一支部 ハトマーク研修会に

□ 出 席         □ 欠 席

商 号

出席者氏名

※ 平成 29年度の「受講優良会員ステッカー」は、年度内に下記①または②を満たされ

た場合に交付されます。（平成 28年度と同様です）

① ハトマーク研修会を２回受講(他支部開催含む)

② ハトマーク研修会を１回受講(他支部開催可)し、かつ、実務セミナーなど全会

員を対象とする本部主催の研修会を１回受講